

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(01)
(692017)
Rp. 17,815,003,000

KEMENTERIAN HUKUM
SEKRETARIAT JENDERAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
135.01.WA 7099 7099.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum Layanan Dukungan Manajemen Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan]	6.0 Layanan, Perkara		17,815,003,000 17,815,003,000 11,175,304,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
7099.EBA.001 005 A 521211	Layanan Komunikasi Publik Bidang Hukum di Wilayah Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit TANPA SUB KOMPONEN Belanja Bahan (KPPN.046-Samarinda) - Backdrop, banner, leaflet, flyer	1.0 Layanan 1.0 THN	 18,901,000	123,447,000 123,447,000 123,447,000 18,901,000	U RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.046-Samarinda) - Video [1 PKT x 1 KGT]	 1.0 THN	 23,310,000	 23,310,000	 RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.046-Samarinda) - Advertorial Cetak [1 PKT x 1 KGT] - Advertorial Online [1 PKT x 1 KGT]	 1.0 THN 1.0 THN	 23,310,000 25,200,000 34,860,000	 23,310,000 25,200,000 34,860,000	 RM RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.046-Samarinda) > PELIPUTAN KEHUMASAN DI JAKARTA - Transportasi Bandara Asal [2 ORG x 2 KL x 2 KGT] - Transportasi Bandara Tujuan [2 ORG x 2 KL x 2 KGT] - Tiket Pesawat PP [2 ORG x 2 KGT] - Biaya Penginapan [2 ORG x 3 HR x 2 KGT] - Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 2 KGT]	 8.0 OK 8.0 OK 4.0 OK 12.0 OH 16.0 OH	 172,500 143,750 2,183,250 419,750 304,750	 21,176,000 1,380,000 1,150,000 8,733,000 5,037,000 4,876,000	 RM
7099.EBA.959 005 A 522141	Layanan Protokoler Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit TANPA SUB KOMPONEN Belanja Sewa (KPPN.046-Samarinda) - Sewa Kendaraan Insidentil [4 Unit x 3 Hari]	1.0 Layanan 12.0 UH	 770,000	156,165,000 154,601,000 154,601,000 9,240,000 9,240,000	U RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692017) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 17,815,003,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > KOORDINASI KE JAKARTA - Transportasi Bandara Asal [4 ORG x 2 KL x 4 KGT] - Transportasi Bandara Tujuan [4 ORG x 2 KL x 4 KGT] - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 4 KGT] - Biaya Penginapan [4 ORG x 3 HR x 4 KGT] - Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 4 KGT] > KOORDINASI KE DAERAH >> KALTARA - Transportasi Bandara Asal [2 ORG x 2 KL x 5 KGT] - Transportasi Bandara Tujuan [2 ORG x 2 KL x 5 KGT] - Tiket Pesawat PP [2 ORG x 5 KGT] - Biaya Penginapan [2 ORG x 3 HR x 5 KGT] - Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 5 KGT] >> KALTIM Transport Samarinda ke Kab/Kota - (Balikpapan/Tenggarong/Bontang) [5 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Transport Darat ke Kab/Kota (Tanah Grogot) [5 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Biaya Penginapan [5 ORG x 3 HR x 2 KGT] - Uang Harian [5 ORG x 4 HR x 2 KGT]			138,030,000 84,704,000 5,520,000 4,600,000 34,932,000 20,148,000 19,504,000 53,326,000 29,228,000 2,070,000 1,456,000 11,488,000 8,280,000 5,934,000 24,098,000 3,450,000 5,692,000 8,280,000 6,676,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) - Transport Lokal [4 ORG x 25 KL]	100.0 OK	73,310	7,331,000 7,331,000	RM
051	Penyelenggaraan Protokol			1,564,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,564,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) - Transport Lokal [4 ORG x 4 KL]	16.0 OK	97,750	1,564,000	RM
7099.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		45,835,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			45,835,000	U
A	<i>Pengelolaan Rumah Tangga Kantor Wilayah</i>			26,496,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda) - Fumigasi/Perawatan Perpustakaan - Lisensi Aplikasi Pendukung Kehumasan (Desain Grafis dan Video Editing) - Plakat/Cinderamata	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 THN	14,728,000 6,095,000 5,250,000	14,728,000 6,095,000 5,250,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda) - TV Berlangganan	1.0 THN	423,000	423,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692017) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 17,815,003,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Pengelolaan Kesehatan Pegawai			19,339,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.046-Samarinda)			19,339,000	RM
	- Poliklinik/obat-obatan Pegawai	1.0 THN	19,339,000	19,339,000	
7099.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		10,843,559,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			7,120,106,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			7,036,274,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.046-Samarinda)			4,003,872,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,029,914,000	3,029,914,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	486,979,000	486,979,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	486,979,000	486,979,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.046-Samarinda)			88,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	74,000	74,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,000	7,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,000	7,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.046-Samarinda)			684,047,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	586,651,000	586,651,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	48,698,000	48,698,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	48,698,000	48,698,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.046-Samarinda)			157,434,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	134,942,000	134,942,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,246,000	11,246,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,246,000	11,246,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.046-Samarinda)			409,010,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	350,580,000	350,580,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	29,215,000	29,215,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	29,215,000	29,215,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.046-Samarinda)			350,910,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	301,500,000	301,500,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	24,705,000	24,705,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	24,705,000	24,705,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692017) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 17,815,003,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.046-Samarinda) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	18,989,000 1,598,000 1,598,000	22,185,000 18,989,000 1,598,000 1,598,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.046-Samarinda) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	361,794,000	361,794,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.046-Samarinda) > Uang Makan PNS - Pegawai Gol II [3 ORG x 21 HR x 12 BLN] - Pegawai Gol. III [73 ORG x 21 HR x 12 BLN] - Pegawai Gol. IV [16 ORG x 21 HR x 12 BLN]	756.0 OH 18396.0 OH 4032.0 OH	35,000 37,000 41,000	872,424,000 872,424,000 26,460,000 680,652,000 165,312,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.046-Samarinda) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	149,580,000 12,465,000 12,465,000	174,510,000 149,580,000 12,465,000 12,465,000	RM
C	<u>Uang Lembur</u>			83,832,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.046-Samarinda) > UANG LEMBUR - Pegawai Gol. II [3 ORG x 3 JAM x 7 KL] - Pegawai Gol. III [73 ORG x 3 JAM x 7 KL] - Pegawai Gol. IV [16 ORG x 3 JAM x 7 KL] > UANG MAKAN LEMBUR - Pegawai Gol II [3 ORG x 7 KL] - Pegawai Gol. III [73 ORG x 7 KL] - Pegawai Gol. IV [16 ORG x 7 KL]	63.0 OJ 1533.0 OJ 336.0 OJ 21.0 OH 511.0 OH 112.0 OH	24,000 30,000 36,000 35,000 37,000 41,000	83,832,000 59,598,000 1,512,000 45,990,000 12,096,000 24,234,000 735,000 18,907,000 4,592,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,723,453,000	U
A	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			436,452,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.046-Samarinda) > PEMELIHARAAN GEDUNG KANWIL KALTIM - Gedung Bertingkat - Tidak Bertingkat - Halaman	1626.0 M2 369.0 M2 1305.0 M2	220,000 178,000 10,000	436,452,000 436,452,000 357,720,000 65,682,000 13,050,000	RM
B	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			52,835,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692017) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 17,815,003,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			52,835,000	RM
	- Komputer/Laptop	20.0 UNIT	730,000	14,600,000	
	- Printer	15.0 UNIT	690,000	10,350,000	
	- Pemeliharaan AC Split	20.0 UNIT	850,000	17,000,000	
	- Scanner	5.0 UNIT	690,000	3,450,000	
	- Genset 125 KVA	1.0 Unit	3,887,000	3,887,000	
	- CCTV	1.0 Unit	3,548,000	3,548,000	
C	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			45,570,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda)			4,160,000	RM
	- STNK Kendaraan Roda 4	1.0 UNIT	3,400,000	3,400,000	
	- STNK Kendaraan Roda 2	2.0 UNIT	380,000	760,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			41,410,000	RM
	- Roda 2	2.0 UT	3,700,000	7,400,000	
	- Roda 4	1.0 UT	34,010,000	34,010,000	
D	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			366,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.046-Samarinda)			2,400,000	RM
	- Pos	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.046-Samarinda)			327,600,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	27,300,000	327,600,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.046-Samarinda)			36,000,000	RM
	- Air	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
E	<u>Kebutuhan Dasar Perkantoran</u>			1,594,638,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,524,138,000	RM
	- Kebutuhan Dasar Perkantoran (Langganan Surat Kabar dan Air Minum Pegawai) 40 Pegawai	92.0 OT	750,000	69,000,000	
	> HONOR PETUGAS (OUTSOURCING) PADA KANWIL KALTIM			1,455,138,000	
	- Honor Supir [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	5,221,000	203,619,000	
	- Honor Satpam [9 ORG x 13 BLN]	117.0 OB	5,221,000	610,857,000	
	- Pramubakti dan Cleaning Service [10 ORG x 13 BLN]	130.0 OB	4,746,000	616,980,000	
	- Langganan Google Drive	1.0 THN	10,518,000	10,518,000	
	- Langganan aplikasi Virtual Meeting (Zoom Meeting)	1.0 THN	13,164,000	13,164,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692017) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 17,815,003,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			70,500,000	RM
	- ATK, Barang Cetak dan Alat Rumah Tangga	1.0 THN	70,500,000	70,500,000	
F	<u>Konsultasi dan Koordinasi</u>			105,648,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			105,648,000	RM
	> KOORDINAS DAN KONSULTASI KE JAKARTA			105,648,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 4 KGT]	8.0 OK	3,797,000	30,376,000	
	- Transportasi Bandara Tujuan [2 ORG x 2 KL x 4 KGT]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	- Biaya Penginapan Eselon II [2 ORG x 3 HR x 4 KGT]	24.0 OK	2,063,000	49,512,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 4 KGT]	32.0 OH	530,000	16,960,000	
	- Uang Representasi [2 ORG x 4 HR x 4 KGT]	32.0 OH	150,000	4,800,000	
G	<u>Honor Operasional Satker</u>			101,040,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.046-Samarinda)			101,040,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	
	> PPK			51,120,000	
	- PPK Setjen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- PPK Pelayanan Hukum [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,150,000	13,800,000	
	- PPK P3H [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	610,000	7,320,000	
	- Pejabat Penguji SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	> BENDAHARA PENGELUARAN			7,320,000	
	- Bendahara Pengeluaran 6 DIPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	610,000	7,320,000	
	> STAF PENGELOLA KEUANGAN/BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU			21,000,000	
	- BPP Setjen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- BPP Yankum [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- BPP P3H [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Staf PPAB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honor SAIBA [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	150,000	7,200,000	
	- Honor SABMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
H	<u>Sewa Operasional Perkantoran</u>			955,680,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-Samarinda)			764,280,000	RM
	- Sewa Kendaraan Dinas Pejabat (Kakanwil, Kadiv Admin,Kadiv Yankum) [3 UNIT x 12 BLN]	36.0 UB	14,030,000	505,080,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional [3 UNIT x 12 BLN]	36.0 UB	7,200,000	259,200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			191,400,000	RM
	- BBM Sewa Kendaraan Dinas Pejabat (Kakanwil dan Kadiv Admin, Kadiv Yankum) [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UT	33,800,000	101,400,000	
	- BBM Sewa Kendaraan Dinas Operasional [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UT	30,000,000	90,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692017) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 17,815,003,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	Pelantikan/Sumpah Jabatan			18,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.046-Samarinda)			18,000,000	RM
	- Honorarium Rohaniawan [3 ORG x 15 KGT]	45.0 OK	400,000	18,000,000	
J	Pakaian Dinas (Pakaian)			47,590,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.046-Samarinda)			47,590,000	RM
	- Satpam [9 ORG x 2 Stel]	18.0 Stel	1,600,000	28,800,000	
	- Pramubakti/Cleaning Service [10 ORG x 2 Stel]	20.0 Stel	665,000	13,300,000	
	- Supir [3 ORG x 2 Stel]	6.0 Stel	665,000	3,990,000	
	- Dokter [1 ORG x 1 Stel]	1.0 Stel	1,500,000	1,500,000	
7099.EBA.Z03	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		4,990,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			4,990,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			4,990,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-Samarinda)			4,990,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	70,000	70,000	
	- Penggadaan dan Penjilidan	1.0 PKT	60,000	60,000	
	- Konsumsi Kudapan [15 ORG x 1 HR x 12 KL]	180.0 OK	27,000	4,860,000	
7099.EBA.Z07	Layanan BMN	1.0 Layanan		1,308,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1,308,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,308,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-Samarinda)			526,000	RM
	- Penggandaan dan penjilidan	1.0 PKT	121,000	121,000	
	- Konsumsi Kudapan [15 ORG x 1 HR x 1 KL]	15.0 OK	27,000	405,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-Samarinda)			782,000	RM
	- Transport Lokal [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	97,750	782,000	
7099.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	83.0 Unit, m2, Paket		6,397,590,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
7099.EBB.951	Layanan Sarana Internal	81.0 Unit		1,531,446,000	
052	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			1,531,446,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,531,446,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692017) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 17,815,003,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,531,446,000	RM
	- Printer	5.0 Unit	14,696,000	73,480,000	
	- Sound System	1.0 Unit	94,350,000	94,350,000	
	- Mic Conference	1.0 Paket	11,488,000	11,488,000	
	- CCTV	1.0 Paket	69,360,000	69,360,000	
	- Generator Set/Genset (Stationary) 200kva	1.0 Paket	600,000,000	600,000,000	
	- AC Split	10.0 Unit	10,490,000	104,900,000	
	- UPS (Unit Power Supply)	6.0 Unit	48,285,000	289,710,000	
	- Kursi Besi/Metal (Kursi Staf)	25.0 Unit	3,100,000	77,500,000	
	- Kursi Besi/Metal (Kursi Hadap)	8.0 Unit	5,950,000	47,600,000	
	- Kursi Besi/Metal (Kursi Pejabat Struktural)	4.0 Unit	9,305,000	37,220,000	
	- Kursi Besi/Metal (Kursi Ruang Rapat)	12.0 Unit	3,100,000	37,200,000	
	- Meja Rapat	2.0 Unit	35,439,000	70,878,000	
	- Rak Besi Arsip	5.0 Unit	3,552,000	17,760,000	
7099.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	2.0 Unit		4,866,144,000	
051	Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan			4,866,144,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,866,144,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.046-Samarinda)			4,866,144,000	RM
	> Rehabilitasi Gedung Kantor (Ruang Divmin)- Carry Over 2025			4,307,000,000	
	- Pekerjaan Konstruksi	900.0 M2	4,130,000	3,717,000,000	
	- Biaya Perencanaan	1.0 Paket	300,000,000	300,000,000	
	- Biaya Pengawasan	1.0 Paket	190,000,000	190,000,000	
	- Biaya Pengelolaan	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
	> Rehabilitasi Instalasi Jaringan Listrik Gedung Kantor			559,144,000	
	- Rehabilitasi Instalasi Jaringan Listrik Gedung Kantor	1.0 Paket	559,144,000	559,144,000	
7099.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan]	92.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		117,594,000	

7099.EBC.Z10	Lokasi : KOTA SAMARINDA Layanan Manajemen SDM	92.0 Orang		117,594,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			117,594,000	U
B	<i>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT</i>			810,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			810,000	RM
	- Konsumsi Kudapan [10 ORG x 1 HR x 3 Keg]	30.0 OK	27,000	810,000	
C	<i>Pembinaan Kepegawaian dan Bapperjakat Eselon IV /V/JP/JF</i>			32,544,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692017) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 17,815,003,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) > BAPPERJAKAT Es.IV/V/JP/JF - ATK [1 PKT x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KGT] > PEMBINAAN KEPEGAWAIAN - ATK [1 PKT x 1 KGT] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT 4.0 PKT 1.0 PKT 2.0 PKT	140,000 60,000 140,000 60,000	780,000 520,000 280,000 240,000 260,000 140,000 120,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > KOORDINASI DAN KONSULTASI KE JAKARTA - Transportasi Bandara Asal [2 ORG x 2 KL x 2 KGT] - Transportasi Bandara Tujuan [2 ORG x 2 KL x 2 KGT] - Tiket Pesawat PP [2 ORG x 2 KGT] - Biaya Penginapan [2 ORG x 5 HR x 2 KGT] - Uang Harian [2 ORG x 6 HR x 2 KGT]	8.0 OK 8.0 OK 4.0 OK 20.0 OH 24.0 OH	258,750 215,625 3,275,000 377,750 304,750	31,764,000 31,764,000 2,070,000 1,725,000 13,100,000 7,555,000 7,314,000	RM
D	<u>Bina Mental Pegawai</u>			84,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Honor Dokter [1 ORG x 12 KL] - Honor Instruktur Senam [2 Org x 24 KI] - Honor Penceramah Agama [1 ORG x 12 KL]	12.0 OK 48.0 OK 12.0 OK	4,000,000 500,000 1,000,000	84,000,000 48,000,000 24,000,000 12,000,000	RM
E	<u>Penanganan Hukuman Disiplin Pegawai</u>			240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	240,000	240,000	RM
7099.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	7.0 Layanan, Rekomendasi		124,515,000	
7099.EBD.001	Lokasi : KOTA SAMARINDA Koordinasi dan Konsultasi Pengelolaan Kinerja dan Penerimaan ASN Kantor Wilayah	1.0 Layanan		84,246,000	
051	Koordinasi dan konsultasi Kinerja Anggaran			65,686,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			65,686,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692017) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 17,815,003,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) > Rekonsiliasi Pemutakhiran Data Laporan Keuangan Tingkat Kanwil Semester I 2026 - Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi Kudapan [10 ORG x 1 HR x 1 KL] > Rekonsiliasi Pemutakhiran Data Laporan Keuangan Tingkat Kanwil Semester II 2025 - Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi Kudapan [10 ORG x 1 HR x 1 KL] - Bahan Komputer/Tinta Printer	1.0 PKT 10.0 OK 1.0 PKT 10.0 OK 1.0 PKT	10,000 20,200 32,000 20,200 362,000	808,000 212,000 10,000 202,000 596,000 32,000 202,000 362,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > KOORDINAS DAN KONSULTASI KE JAKARTA - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 2 KGT] - Transportasi Bandara Asal [4 ORG x 2 KL x 2 KGT] - Transportasi Bandara Tujuan [4 ORG x 2 KL x 2 KGT] - Biaya Penginapan [4 ORG x 3 HR x 2 KGT] - Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KGT] > REKON PUSAT SEMESTER II TA 2025 - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 KGT] - Transportasi Bandara Asal [4 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Transportasi Bandara Tujuan [4 ORG x 2 KL x 1 KGT] > REKON PUSAT SEMESTER I TA 2026 - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 KGT] - Transportasi Bandara Asal [4 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Transportasi Bandara Tujuan [4 ORG x 2 KL x 1 KGT]	8.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 24.0 OK 32.0 OH 4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK	2,183,250 172,500 143,750 419,750 304,750 2,183,250 172,500 143,750 2,183,250 172,500 143,750	64,878,000 42,352,000 17,466,000 2,760,000 2,300,000 10,074,000 9,752,000 11,263,000 8,733,000 1,380,000 1,150,000 11,263,000 8,733,000 1,380,000 1,150,000	RM
052	Koordinasi dan konsultasi Kinerja BMN, Humas dan Reformasi Birokrasi			18,560,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			18,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Penggandaan dan Penjilidan - Bahan Komputer - Konsumsi Kudapan [25 ORG x 1 HR x 2 Keg]	3.0 PKT 3.0 PKT 50.0 OK	30,000 362,000 18,620	2,107,000 90,000 1,086,000 931,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692017) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 17,815,003,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > KOORDINAS DAN KONSULTASI KE JAKARTA - Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 KL] - Transportasi Bandara Asal [2 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Transportasi Bandara Tujuan [2 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Biaya Penginapan [2 ORG x 4 HR x 1 KGT] - Uang Harian [2 ORG x 5 HR x 1 KGT]	2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 8.0 OK 10.0 OH	2,183,500 172,500 143,750 314,750 243,800	10,588,000 10,588,000 4,367,000 690,000 575,000 2,518,000 2,438,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) - Transport Lokal [4 ORG x 15 KL]	60.0 OK	97,750	5,865,000 5,865,000	RM
7099.EBD.Z25	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	2.0 Rekomendasi		3,212,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			3,212,000	U
A	<i>Evaluasi dan Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan Kantor Wilayah</i>			2,575,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) > PENYUSUNAN REKOMENDASI KINERJA PROGRAM DAN KEGIATAN KANTOR WILAYAH - ATK - Penggadaan dan Penjilidan > RAPAT MONITORING DAN EVALUASI CAPAIAN KINERJA - ATK [1 PKT x 2 KGT] - Penggadaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG] - Konsumsi Kudapan [35 ORG x 1 HR x 2 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT 2.0 PKT 4.0 PKT 70.0 OK	105,000 60,000 140,000 60,000 27,000	2,575,000 165,000 105,000 60,000 2,410,000 280,000 240,000 1,890,000	RM
B	<i>Evaluasi Penyelenggaraan Pemerintah Digital di Lingkungan Kantor Wilayah</i>			637,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - ATK - Penggadaan dan Penjilidan - Konsumsi Kudapan [32 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT 32.0 OK	105,000 60,000 14,750	637,000 105,000 60,000 472,000	RM
7099.EBD.Z27	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		9,838,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			9,838,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			525,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Penggadaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KGT] - Konsumsi Kudapan [15 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 PKT 15.0 OK	60,000 27,000	525,000 120,000 405,000	RM
B	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			856,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692017) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 17,815,003,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Penggandaan dan Penjilidan - ATK - Bahan Komputer/Tinta Printer	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	60,000 70,000 726,000	856,000 60,000 70,000 726,000	RM
C	<i>Tindak Lanjut Temuan BPK dan Inspektorat Jenderal</i>			333,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Penggandaan dan Penjilidan - ATK [1 PKT x 1 KGT] - Konsumsi Kudapan [10 ORG x 1 HR x 1 KGT]	1.0 PKT 1.0 PKT 10.0 OK	39,000 92,000 20,200	333,000 39,000 92,000 202,000	RM
D	<i>Pengelolaan Perencanaan dan Penganggaran</i>			8,124,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) > SUPERVISI PAGU INDIKATIF DAN PAGU ANGGARAN - Penggandaan dan Penjilidan - Bahan Komputer/Tinta Printer [1 PKT x 2 KGT] - ATK [1 PKT x 1 KGT] - Konsumsi Kudapan [25 ORG x 1 HR x 1 KL] - Konsumsi Makan [25 ORG x 2 HR x 1 KL] > SUPERVISI DAN REVIU PAGU ALOKASI ANGGARAN - Penggandaan dan Penjilidan - ATK > Analisis Kebutuhan Anggaran Kantor Wilayah - Penggadaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KGT] - ATK - Konsumsi Kudapan [25 ORG x 1 HR x 1 KL] - Konsumsi Makan [25 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 PKT 2.0 PKT 1.0 PKT 25.0 OK 50.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 25.0 OK 50.0 OK	61,000 726,000 140,000 27,000 48,000 60,000 70,000 70,000 27,000 48,000	8,124,000 4,789,000 122,000 1,452,000 140,000 675,000 2,400,000 130,000 60,000 70,000 3,205,000 60,000 70,000 675,000 2,400,000	RM
7099.EBD.Z32	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Layanan		21,635,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			21,635,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			21,635,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692017) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 17,815,003,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) > Pelaksanaan Reformasi Birokrasi - Penggadaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Kgt] - ATK [1 Pkt x 1 Kgt] - Konsumsi Kudapan [25 ORG x 1 HR x 1 KL] > Pembangunan Zona Integritas - Penggadaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg] - ATK [1 Pkt x 2 Kgt] - Konsumsi Kudapan [50 ORG x 1 HR x 1 KL] - Konsumsi Makan [50 ORG x 1 HR x 2 KL] > Kegiatan Pembangunan Budaya Anti Korupsi - ATK [1 Pkt x 1 Kgt] - Penggadaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Kgt] - Konsumsi Kudapan [25 ORG x 1 HR x 1 KL] - Konsumsi Makan [25 ORG x 1 HR x 2 KL] > Kegiatan Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi - ATK [1 Pkt x 1 Kgt] - Penggadaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Kgt] - Konsumsi Kudapan [25 ORG x 1 HR x 1 KL] - Konsumsi Makan [25 ORG x 1 HR x 2 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT 25.0 OK 2.0 PKT 2.0 PKT 50.0 OK 100.0 OK 1.0 Pkt 1.0 Pkt 25.0 OK 50.0 OK 1.0 Pkt 1.0 Pkt 25.0 OK 50.0 OK	60,000 70,000 27,000 60,000 70,000 27,000 48,000 75,000 60,000 27,000 48,000 75,000 60,000 27,000 48,000	13,635,000 805,000 60,000 70,000 675,000 6,410,000 120,000 140,000 1,350,000 4,800,000 3,210,000 75,000 60,000 675,000 2,400,000 3,210,000 75,000 60,000 675,000 2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda) - Narasumber Esl. II ke Bawah [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	RM
7099.EBD.Z34	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Layanan		2,528,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			2,528,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,528,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) > PENGELOLAAN KEARSIPAN - ATK - Bahan Komputer - Penggadaan dan Penjilidan - Konsumsi Kudapan [15 ORG x 1 HR x 1 KL] > PEMUSNAHAN KEARSIPAN - ATK - Bahan Komputer - Penggadaan dan Penjilidan - Konsumsi Kudapan [15 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 15.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 15.0 OK	73,000 726,000 60,000 27,000 73,000 726,000 60,000 27,000	1,264,000 73,000 726,000 60,000 405,000 1,264,000 73,000 726,000 60,000 405,000	RM
7099.EBD.Z36	Layanan Manajemen Kinerja Kantor Wilayah	1.0 Layanan		3,056,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692017) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 17,815,003,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			3,056,000	U
A	Penyusunan SAKIP			975,000	
521211	Belanja Bahan			975,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	60,000	60,000	
	- ATK	1.0 PKT	105,000	105,000	
	- Konsumsi Kudapan [30 ORG x 1 HR x 1 Keg]	30.0 OK	27,000	810,000	
B	Penyusunan Manajemen Risiko			986,000	
521211	Belanja Bahan			986,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	39,000	39,000	
	- ATK	1.0 PKT	137,000	137,000	
	- Konsumsi Kudapan [30 ORG x 1 HR x 1 Keg]	30.0 OK	27,000	810,000	
C	Penyusunan Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)			986,000	
521211	Belanja Bahan			986,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	39,000	39,000	
	- ATK	1.0 PKT	137,000	137,000	
	- Konsumsi Kudapan [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	27,000	810,000	
D	Penyusunan Laporan Kinerja Instansi Pemerintah (LKjIP)			109,000	
521211	Kantor Wilayah				
	Belanja Bahan			109,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	39,000	39,000	
	- ATK	1.0 PKT	70,000	70,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Samarinda, 27 Januari 2026

MUHAMMAD IKMAL IDRUS
NIP 196903182003121002